
UCHWAŁA Nr XII/137/2019
Rady Miasta Bolesławiec

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie nadania nazwy "ulica Jastrzębia" na terenie miasta Bolesławiec

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696.),-

Rada Miasta Bolesławiec
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Nowo utworzonej ulicy położonej w zachodniej części miasta Bolesławiec, w rejonie ulic : 
Sokolej, Łowieckiej i Gajowej" w obrębie nr 0006 miasta Bolesławiec składającej się z działek 
o numerach: 65/33 i 65/8 oraz z części działek nr 65/14, 64, 63  nadaje się nazwę :

"ul. Jastrzębia"

2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w ust. 1 oznaczono na mapie, stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.

 

I Wiceprzewodniczący Rady Miasta

Józef Pokładek

Id: C9D32715-5DF1-4794-94B2-3D37F504C0E1. Podpisany Strona 1



       Załącznik nr 1 

       do Uchwały Nr …………..…/2019 

       Rady Miasta Bolesławiec 

       z dnia …………………........ 2019 r. 

 

 

Id: C9D32715-5DF1-4794-94B2-3D37F504C0E1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Nowo powstała ulica, zlokalizowana jest w zachodniej części miasta Bolesławiec, w rejonie ulic
Sokolej, Łowieckiej i Gajowej.

„Ulica Jastrzębia” składać się będzie z działek o numerach: 65/33 i 65/8 oraz z części działek nr
65/14, 64, 63 położonych w obrębie 0006 miasta Bolesławiec, będących własnością Gminy Miejskiej
Bolesławiec oraz osób fizycznych.

Propozycja nadania nazwy dla nowo powstałej ulicy związana jest z rozbudową osiedla
mieszkaniowego oraz koniecznością nadawania numerów porządkowych dla nowo wybudowanych
nieruchomości.

JP/JP

I Wiceprzewodniczący Rady Miasta

Józef Pokładek

Id: C9D32715-5DF1-4794-94B2-3D37F504C0E1. Podpisany Strona 1




